
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 22 января 2021 г. № 117 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации МО 

«Котлас» от 27 марта 2020 года № 588 «Об утверждении 

Порядка формирования перечня налоговых расходов 

муниципального образования «Котлас» и осуществления 

оценки налоговых расходов муниципального образования 

«Котлас» 

 

 

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, общими требованиями к оценке налоговых расходов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований, 

утвержденными постановлением Правительства Российской 

Федерации от 22 июня 2019 года № 796, руководствуясь статьями 34 и 

37 Устава городского округа «Котлас», администрация городского 

округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации МО «Котлас» от 27 

марта 2020 года № 588 «Об утверждении Порядка формирования 

перечня налоговых расходов муниципального образования «Котлас» и 

осуществления оценки налоговых расходов муниципального 

образования «Котлас» (далее – постановление) следующие изменения: 

1.1. в наименовании, пункте 1 и в приложении к постановлению 

слова «муниципальное образование», «МО» в соответствующих 

падежах заменить словами «городской округ» в соответствующих 

падежах; 

1.2. в пункте 5 приложения к постановлению слова 

«Финансовое управление администрации муниципального образования 

«Котлас» и «Управление экономического развития администрации 

муниципального образования «Котлас» заменить соответственно 



словами «Финансовое управление администрации городского округа 

Архангельской области «Котлас» и «Управление экономического 

развития администрации городского округа Архангельской области 

«Котлас». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в официальном периодическом печатном издании – 

газете «Новый Котлас» и размещению на официальном сайте 

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления 

возложить на и.о. начальника Финансового управления городского 

округа «Котлас» Е.Н. Кувшинову. 

 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                  

   

  А.В. Бральнин 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


